

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-02 สายทางบ้านโนนพฤษ -
บ้านหนองพฤษ (ช่วงหมู่ที่ 5) บ้านหนองบัวกลาง ตำบลจักราช กว้าง 6 เมตร ยาว 612 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. ใ้ล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช / องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช
รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๒๖-๐๒ สายทางบ้านโนนพฤษ-บ้านหนองพฤษ (ช่วงหมู่ที่ ๕) บ้านหนองบัวกลาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,591,000.00 บาท
ตำบลจักราช กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๑๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พฤษภาคม 2562 เป็นเงิน 2,578,388.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกมล บุญญาพงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อุทัย แข็งข้อ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกร

7.3 เจษฎา แกกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันฯ

โกมล บุญญาพงศ์

13 พฤษภาคม 2562 11:43:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-02 สายทางบ้านโนนพฤษ - บ้านหนองพฤษ (ช่วงหมู่ที่ 5) บ้านหนองบัวกลาง ตำบลจักราช กว้าง 6 เมตร
 ยาว 612 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช/องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,284.000	11.17	47,852.28	1.3624	15.21	65,193.94
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	183.600	569.15	104,495.94	1.3624	775.40	142,365.26

โกมล บุญญาพวงศ์

13 พฤษภาคม 2562 11:43:17

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-02 สายทางบ้านโนนพฤษ - บ้านหนองพฤษ (ช่วงหมู่ที่ 5) บ้านหนองบัวกลาง ตำบลจักราช กว้าง 6 เมตร ยาว 612 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช/องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม. (คอนกรีตผสมเสร็จจากโรงงาน)	ตร.ม.	3,672.000	421.58	1,548,041.76	1.3624	574.36	2,109,052.09
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	67.26	4,842.72	1.3624	91.63	6,597.72
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	294.000	71.22	20,938.68	1.3624	97.03	28,526.85
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	612.000	48.11	29,443.32	1.3624	65.54	40,113.57
7	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	4.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	122.401	780.28	95,507.05	1.3624	1,063.05	130,118.80
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
8	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	5.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	142.801	290.00	41,412.29	1.3624	395.09	56,420.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-02 สายทางบ้านโนนพฤกษ์ - บ้านหนองพฤกษ์ (ช่วงหมู่ที่ 5) บ้านหนองบัวกลาง ตำบลจักราช กว้าง 6 เมตร ยาว 612 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช/องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

รวมราคากลาง

2,578,388.33



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-02 สายทางบ้านโนนพฤษ - บ้านหนองพฤษ (ช่วงหมู่ที่ 5) บ้านหนองบัวกลาง ตำบลจักราช กว้าง 6 เมตร ยาว 612 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช/องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช
------------------------------------	---

โกมล บุญญาพวงศ์
(โกมล บุญญาพวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุทัย แข็งข้อ
(อุทัย แข็งข้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎา แถกระโทก
(เจษฎา แถกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกมล บุญญาพวงศ์

13 พฤษภาคม 2562